



Devis N° DV833

M. et Mme BARTHELEMY

Atlantique Développement Nautique (A.D.N.)

ZA du Rédo - 13 rue des Calfats

56640 ARZON

Tél : 02.97.53.45.46 Fax : 02.97.53.45.55

Mail : adn@dufour-bretagne.com

Arzon, le 28/11/2008

Réf. : D365#85 "K'elydé"

Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT
Chauffe eau QB356 500W 30L	1,00	445,00	445,00
Raccord T RRO07	10,00	4,00	40,00
Raccord f RRO17	10,00	3,50	35,00
TUYAU RRO15	30,00	2,90	87,00
Coude 90 RO003	12,00	2,90	34,80
FLEXROBINET RBO34	4,00	9,60	38,40
MITIGEUR RBO34	2,00	64,70	129,40
MITIGEUR+DOUCHETTE ROB030	1,00	106,00	106,00
Main d'oeuvre	16,00	38,00	608,00
Divers accessoires d'installation,de montage, cables, cosses, colliers	1,00	33,98	33,98
PRISE BORD32 AMP	1,00	74,90	74,90
PRISE RALLONGE	1,00	54,80	54,80
FIL 3,X2,5 KS325	25,00	6,10	152,50
PRISE 220V	2,00	9,80	19,60
Boitier 220V	2,00	4,50	9,00
BOITIER ETANCHE 3 MODULES DD003	1,00	19,50	19,50
DIJONCTEUR DIFFERENTIEL PD032	1,00	86,95	86,95
DIJONCTEUR 16 AMP	3,00	34,30	102,90
Main-d'oeuvre	8,00	38,00	304,00
Divers consommable accastillage	2,00	7,50	15,00
CHARGEUR 25 AMP QC250	1,00	315,00	315,00
Main d'oeuvre par Quentin	4,00	38,00	152,00
Electricité/électronique	1,00	6,00	6,00
BATTERIE BM110	1,00	254,00	254,00
BAC K171	1,00	76,00	76,00
COUPE BATTERIE SB282	1,00	27,30	27,30
COLLIER + -	1,00	23,00	23,00
Main d'oeuvre par Quentin	3,00	38,00	114,00
Divers accessoires d'installation,de montage, cables, cosses, colliers	1,00	33,98	33,98
FRIGO PORTABLE 32L 12/220V	1,00	710,00	710,00
Main d'oeuvre par Quentin	1,00	38,00	38,00
CAPOTE DE ROOF	1,00	1 680,00	1 680,00
		Report :	5 826,01

DUFOUR BRETAGNE

ZA du Rédo - 13 rue des Calfats

Arzon, le 28/11/2008

M. et Mme BARTHELEMY

Devis N° DV833

Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT
		Report :	<u>5 826,01</u>
Main d'oeuvre par Quentin	2,00	38,00	76,00
BIMINITOP	1,00	1 942,00	1 942,00
Main d'oeuvre par Quentin	2,00	38,00	76,00
PILOTE AUTOMATIQUE ST 2000 +	1,00	514,00	514,00
COUDE	1,00	38,90	38,90
CANTILEVEUR	1,00	79,00	79,00
PROTECTION 16 AMP	1,00	26,90	26,90
Main d'oeuvre par Quentin	3,00	38,00	114,00
Divers consommable accastillage	1,00	7,50	7,50
VHF NAVICOM RT550 DSC	1,00	163,00	163,00
ANTENNE VHF COURTE	1,00	69,00	69,00
Main d'oeuvre par Quentin	3,00	38,00	114,00
Divers accessoires d'installation,de montage, cables, cosses, colliers	1,00	33,98	33,98

Montant HT	TVA	Montant TVA
9 080,29	19,60 5,50	1 779,74

Total brut HT :	9 080,29
Remise :	
Net HT :	9 080,29
Total TVA :	1 779,74
TOTAL TTC	10 860,03 €

Soit en Francs 71 237,13